Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh: Nội vụ,Tư pháp, Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Công thương, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Giao thông vận tải, Xây dựng,Tài nguyên và

Môi trường, Thông tin và Truyền thông, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Văn hóa - Thể thao và Du lịch,

Khoa học và Công nghệ, Y tế, Thanh tra tỉnh, Ngoại vụ,

Ban Dân tộc;

- Ủy ban mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh: Liên đoàn Lao động,

Tỉnh đoàn Thanh niên, Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ

nữ, Hội Cựu chiến binh;

- Hội Khuyến học tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

(Gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 4124/BGDĐT-GDTX, ngày 26/8/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Bộ tiêu chí đánh giá kết quả xây dựng xã hội

học tập của các địa phương giai đoạn 2021 - 2030 (trong văn bản gọi tắt Công văn

4124), cơ quan thường trực Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) gửi đến các đơn vị

dự thảo Bộ Tiêu chí đính kèm Công văn số 4124 (gửi kèm theo trên VNPT ioffice).

Sở GD&ĐT trân trọng đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp, nghiên cứu, góp ý

đối với dự thảo Bộ tiêu chí đánh giá kết quả xây dựng xã hội học tập của các địa phương

giai đoạn 2021 - 2030, văn bản góp ý của đơn vị gửi về Sở GD&ĐT trước ngày

08/9/2022 để tổng hợp, báo cáo góp ý về Bộ GD&ĐT và UBND tỉnh theo yêu cầu.

Mọi thông tin cần trao đổi liên hệ về Sở GD&ĐT (phòng Đào tạo và Bồi

dưỡng), điện thoại: 0206.3852.220 (đ/c Lê)./.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Website Sở;

- Lưu: VT, ĐTBD.

   KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

   Lục Văn Dương

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1502/SGDĐT-ĐTBD
    V/v: xin ý kiến góp ý dự thảo Bộ

Tiêu chí đánh giá kết quả xây dựng

xã hội học tập của các địa phương

giai đoạn 2021 - 2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

              Cao Bằng, ngày 29 tháng 8 năm 2022

		2022-08-29T16:03:21+0700